

Resil AB

556774-1789

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Henrik Mikael Öhrberg, Styrelseledamot

2024-06-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets ska bedriva målerirörelse, uthyrning och försäljning av fordon och maskiner såsom bilar, båtar, släpvagnar elgeneratorer och byggmaskiner till företag och konsument. Tillhandahålla finansieringslösningar avseende ovanstående produkter, bedriva konsultverksamhet inom management, organisation och administration, bedriva yrkesmässig sjötrafik, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i BJÄRRED.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	949 838	639 032	605 446	0
Resultat efter finansiella poster	56 471	103 530	13 365	354 401
Soliditet (%)	-384	-153	-176	-237

Tack vare utökad orderingång har bolagets nettoomsättning ökat med mer än 30% under verksamhetsåret

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-961 307	81 573	-779 734
Balanseras i ny räkning		81 573	-81 573	0
Årets resultat			44 233	44 233
Vid årets utgång	100 000	-879 734	44 233	-735 501

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-879 734
Årets resultat	44 233
Summa	-835 501
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-835 501
Summa	-835 501

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		949 838	639 032
Övriga rörelseintäkter		0	48 067
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		949 838	687 099
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 109	-11 285
Personalkostnader	2	-864 406	-569 217
Summa rörelsekostnader		-870 515	-580 502
Rörelseresultat		79 323	106 597
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-19 913	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 939	-3 067
Summa finansiella poster		-22 852	-3 067
Resultat efter finansiella poster		56 471	103 530
Resultat före skatt		56 471	103 530
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 238	-21 957
Årets resultat		44 233	81 573

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	46 811	276 690
Summa finansiella anläggningstillgångar		46 811	276 690
Summa anläggningstillgångar		46 811	276 690
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		360	2 295
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 000	120 000
Summa kortfristiga fordringar		120 360	122 295
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		11 303	11 303
Summa kortfristiga placeringar		11 303	11 303
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 241	98 901
Summa kassa och bank		13 241	98 901
Summa omsättningstillgångar		144 904	232 499
Summa tillgångar		191 715	509 189

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-879 734	-961 307
Årets resultat		44 233	81 573
Summa fritt eget kapital		-835 501	-879 734
Summa eget kapital		-735 501	-779 734
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		108 263	43 560
Övriga skulder		818 688	814 732
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		265	430 631
Summa kortfristiga skulder		927 216	1 288 923
Summa eget kapital och skulder		191 715	509 189

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	65 704
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	65 704
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-65 704
------------------------	---------

Utgående avskrivningar	-65 704
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	276 690
-----------------------------	---------

Årets uttag och amorteringar	-229 879
------------------------------	----------

Utgående anskaffningsvärden	46 811
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	46 811
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Resil AB, 556774-1789
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
BJÄRRED

Claes Henrik Mikael Öhrberg
Claes Henrik Mikael Öhrberg
Styrelseledamot
2024-06-26